
ACUERDO No. 92-CNR/2014. El Consejo Directivo del Centro Nacional de Registros, sobre lo tratado en el 
punto número catorce: Varios. Punto número catorce punto tres: Evaluación de la Unidad de 
Adquisiciones y Contrataciones Institucional -UACI-; de la sesión ordinaria número nueve, celebrada a las 
siete horas y treinta minutos del día ocho de abril de dos mil catorce, y en uso de sus atribuciones legales, 

ACUERDA: instruir a la Dirección Ejecutiva, efectúe una evaluación del desempeño de la Unidad de 
Adquisiciones y Contrataciones Institucional - UACI- del Centro Nacional de Registros, para tomar las acciones 
correspondientes. San Salvador, ocho de abril de dos mil catorce. COMUNIQUESE.-

JGLCh* JEA *rmcmz 


